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Möte LAG Diabetes 230530 
 

Loka: Kullan, Regionkontoret och teams.  

Deltagare: Elin Bromander, Peter Hallgren, Roger Larsson, 
Stina Ehrling, Christina Holton 

Teams: Bernice Hanses 

Frånvarande: Lisa Nielsen Grönbaeck, Kristina Lindblom 
Östberg, Lars Hedlund, Karolin Nylund  

Elin hälsar välkomna. Idag har vi även bjudit in två ny adjungerande 

medlemmar, Christina Holten, tandhygienist och Karolin Nylund, fotterapeut 

Medicin Avesta. Tyvärr kunde inte Karolin närvara idag. Christina får ett 

uppdrag att uppdatera patientinformation Egenvård av munhälsa.  

 

1. Laget runt 

Stina – berättar att hon har haft nätverksträffar med 

diabetessjuksköterskor i primärvården.  

Uppdaterar vårdprogram Diabetesfoten där giltighetsdatum gick ut i 

november förra året. Tanken var att invänta uppdateringing tills 

Personcentrerat vårdförlopp diabetes med högrisk för fotsår var färdigt 

men det drar ut på tiden. Just nu håller Stina med hjälp av Paula, 

samordnare för vårdförlopp, att skriva en handlingplan som sedan ska 

ut på remiss. Alltså uppdaterat giltighetsdatum, ingen annan ändring. 

Ny uppdatering när arbetet för vårdförloppet är färdigt.  

Elin – vårdrutin för personer med diabetes i kommunal vård.  

Roger – fortsätter arbetet på Kvarnportens VC där man forsatt saknar 

diabetessköterska.  

Peter –  info. nya variabler i NDR, grav.diabetes.  

Bernice – jobbar på med patienter.  

Christina – uppdatera pat.information Egenvård av munhälsa.  
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2. Uppdatering Lathunden 

Avvaktar uppdatering av Lathunden som även är kopplat till stora 

vårdprogramet, vi fortsätter det arbetet till hösten. Mötesdeltagare för 

diskusioner kring målvärden kolesterol och blodtryck, vilket inte är helt 

lätt, att komma till ett koncensus.   

3. Ketonmätare 

Ketonmätare i primärvården. Pilotenheter VC Svärdsjö och VC Malung. 

Kem.lab. utbildar och sätter igång. Uppföljning under hösten/vintern. 

 

4. LAG möten under hösten  

Stina och Elin planerar in två datum under hösten, så alla har chans att 

planera in mötena. 

  

5. Inspirationsdag?  

Vi diskuterar kring inspirationsdag. Vi har ej hunnit satt igång något 

arbete kring det så vi hinner inte till hösten. Men vi är alla överens om 

att försöka få till detta framöver.  

 

 

  


